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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, opdeling og opbevaringstemperaturer på
køl og frost. fødevare løftet fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
produktions/betjeningsområde, lager og kælder, herunder
opvaskemaskine, køle/fryseenheder, varmeskabe,
produktionsoverflader, hylder, gulve og redskaber.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for: varemodtagelse, køleopbevaring, varmebehandling, 3
timers regel og varmholdelse for perioden år til dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret virksomhedens instruktion
af medarbejdere, der håndterer fødevarer.
Det indskærpes, at de personer, der håndterer fødevarer,
overvåges og instrueres i fødevarehygiejne, så det står i
rimeligt forhold til det arbejde, de udfører.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start er der to personaler
på arbejde - en ungarbejder samt en voksen medarbejder,
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ingen af de to medarbejdere der er på arbejde, har viden om eller er sat ind i virksomhedens procedure for
håndtering og styring af fødevare, adspurgt til procedurerne for varmholdelse af fødevare, samt 3 timers reglen
for fødevare, oplyser de begge at det er de ikke sat ind i, under tilsynet er fødevare som pizza og pølsehorn
udbudt til salg i butikken, under denne regel, medarbejdere har yderligere ikke adgang til egenkontrollens
procedure samt dokumentation, der bliver under tilsynet ringet efter en leder der ankommer efter en halv time.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er selvfølgelig ikke i orden, oplæringen af medarbejderne
ikke har været god nok, det troede jeg den var, så det retter vi op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret sodavand,
chips, dip, chokolade, mejeri og pålæg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.


